
MOKYKLOS MOKINIŲ PASIEKIMAI "KINGS" MOKOMŲJŲ DALYKŲ OLIMPIADOSE 

OLIMPIADA VARDAS PAVARDĖ KLASĖ APDOVANOJIMAI 

MATEMATIKOS Majus Sedziakas 3  I-ojo lygmens diplomas 

MATEMATIKOS Kristijonas Neviadomskis 3  I-ojo lygmens diplomas 

MATEMATIKOS Aras Mikučionis 3  I-ojo lygmens diplomas 

MATEMATIKOS Jurgis Pleikys 3  I-ojo lygmens diplomas 

MATEMATIKOS Eva Plečkaitytė 3  I-ojo lygmens diplomas 

MATEMATIKOS Gintarė Senulytė 5  I-ojo lygmens diplomas 

MATEMATIKOS Adomas Kaučikas 3  I-ojo lygmens diplomas 

MATEMATIKOS Arūnas Zavadskis 3  I-ojo lygmens diplomas 

MATEMATIKOS Rūta Leiputė 3  I-ojo lygmens diplomas 

MATEMATIKOS Nojus Matas Janulevičius 3  I-ojo lygmens diplomas 

MATEMATIKOS Jonas Jurgis Vasaris 3  I-ojo lygmens diplomas 

MATEMATIKOS Aleksandra Šigajevaitė 3  II-ojo lygmens diplomas 

MATEMATIKOS Aušra Memėnaitė 5  II-ojo lygmens diplomas 

MATEMATIKOS Rugilė Rakauskaitė 3  II-ojo lygmens diplomas 

MATEMATIKOS Povilas Slabada 3  II-ojo lygmens diplomas 

ANGLŲ K. Nojus Matas Janulevičius 3  I-ojo lygmens diplomas 

ANGLŲ K. Kristijonas Neviadomskis 3  I-ojo lygmens diplomas 

ANGLŲ K. Jurgis Pleikys 3  I-ojo lygmens diplomas 

ANGLŲ K. Majus Sedziakas 3  I-ojo lygmens diplomas 

ANGLŲ K. Eva Plečkaitytė 3  I-ojo lygmens diplomas 

ANGLŲ K. Arūnas Zavadskis 3  I-ojo lygmens diplomas 

ANGLŲ K. Jonas Peknerius 4  II-ojo lygmens diplomas 

ANGLŲ K. Gintarė Senulytė 5  II-ojo lygmens diplomas 

ANGLŲ K. Aušra Memėnaitė 5  II-ojo lygmens diplomas 

ANGLŲ K. Lėja Rakauskaitė 3  II-ojo lygmens diplomas 

ANGLŲ K. Rafaelis Žakšauskas 3  II-ojo lygmens diplomas 

ANGLŲ K. Adomas Kaučikas 3  II-ojo lygmens diplomas 

ANGLŲ K. Ilzė Navickaitė 3  II-ojo lygmens diplomas 

ANGLŲ K. Rūta Leiputė 3  II-ojo lygmens diplomas 

ANGLŲ K. Aleksandra Šigajevaitė 3  II-ojo lygmens diplomas 

ANGLŲ K. Povilas Slabada 3  II-ojo lygmens diplomas 

ANGLŲ K. Aras Mikučionis 3  II-ojo lygmens diplomas 

ANGLŲ K. Jonas Jurgis Vasaris 3  II-ojo lygmens diplomas 

LIETUVIŲ K. Kristijonas Neviadomskis 3  I-ojo lygmens diplomas 

LIETUVIŲ K. Arūnas Zavadskis 3  I-ojo lygmens diplomas 

LIETUVIŲ K. Eva Plečkaitytė 3  I-ojo lygmens diplomas 

LIETUVIŲ K. Adomas Kaučikas 3  I-ojo lygmens diplomas 

LIETUVIŲ K. Jurgis Pleikys 3  I-ojo lygmens diplomas 

LIETUVIŲ K. Gintarė Senulytė 5  II-ojo lygmens diplomas 

LIETUVIŲ K. Aras Mikučionis 3  II-ojo lygmens diplomas 

LIETUVIŲ K. Rūta Leiputė 3  II-ojo lygmens diplomas 



LIETUVIŲ K. Povilas Slabada 3  II-ojo lygmens diplomas 

LIETUVIŲ K. Aušra Memėnaitė 5  II-ojo lygmens diplomas 

LIETUVIŲ K. Rugilė Rakauskaitė 3  II-ojo lygmens diplomas 

LIETUVIŲ K. Jonas Jurgis Vasaris 3  II-ojo lygmens diplomas 

LIETUVIŲ K. Majus Sedziakas 3  II-ojo lygmens diplomas 

LIETUVIŲ K. Rafaelis Žakšauskas 3  II-ojo lygmens diplomas 

LIETUVIŲ K. Aleksandra Šigajevaitė 3  II-ojo lygmens diplomas 

LIETUVIŲ K. Ilzė Navickaitė 3  II-ojo lygmens diplomas 

LIETUVIŲ K. Nojus Matas Janulevičius 3  II-ojo lygmens diplomas 

LIETUVIŲ K. Lėja Rakauskaitė 3  II-ojo lygmens diplomas 

 


